
大会コード 23170509

： ２０２３年８月２７日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 宮川佳幸　牛久保 裕介
： 牛山通髙（トラック）　斉藤和彦（フィールド）
： 戸谷直喜

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

09:00 晴れ 南南西 2.4 29.9 60.0 12:00 晴れ 南東 1.6 31.5 49.0
10:00 晴れ 南南西 1.2 30.5 53.0 13:00 晴れ 南南東 1.6 33.0 49.0
11:00 晴れ 南西 0.8 30.7 53.0 14:00 晴れ 西南西 1.2 32.4 44.0

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
ハードルをすべて越えなかった(TR22.6)Ｔ６
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8月27日 県中学新 男子 73.07

従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
成田 将吾(3) 駒ヶ根東 72.60
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第45回北信地区陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 牛山　通髙

兼　U16・U18選考指定競技会 跳躍審判長 斉藤　和彦

投てき審判長 斉藤　和彦

【開催日】 令和5年8月27日（日） 記録主任 戸谷　直喜

【主催団体】 北信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/27 共通女子 遠山 侑里(1) 13.43 北村 みずき(2) 13.57 新井 愛里奈(2) 13.70 北島 美花(1) 14.04 田島 美月(2) 14.14 清滝 蒼空(2) 14.19 広瀬 葉菜(2) 14.20 羽片 朱莉(2) 14.42

100m 裾花 東北 長野日大 川中島 墨坂 広徳 市立長野 南宮

 8/27 竹村 咲愛(1) 28.64 白谷 日彩(2) 29.58 片山 奏子(2) 29.62 内山 結菜(3) 29.74 長澤 沙稀(2) 29.76 伊藤 紗羽(1) 29.88 松澤 夢芽(2) 中野平 30.07

200m 篠ﾉ井西 櫻ｹ岡 中野平 広徳 広徳 川中島 宮﨑 絢凪(1) 篠ﾉ井西

 8/27 小嶋 杏凛(1) 2:34.30 今野 凜璃(2) 2:36.23 綿貫 美咲(2) 2:36.36 諸戸 実歩(2) 2:43.10 千村 風羽(1) 2:43.72 成田 彩華(2) 2:48.88 西原 彩寧(2) 2:49.59 大平 恵愛(2) 2:53.81

800m 高社 飯綱 高社 相森 長野北部 小布施 相森 飯山城南

 8/27 山﨑 凜奏(3) 3:06.23 武田 実久(1) 3:06.24 北原 和奏(2) 3:19.86

1000m 高社 長野日大高 長峰

 8/27 齊藤 里莉奈(2) 5:10.89 石川 優菜(3) 5:12.12 武田 琉愛(2) 5:14.20 待井 未里(2) 5:17.98 相場 奈央(2) 5:21.61 伊東 咲幸(3) 5:26.92 服部 心咲(2) 5:32.47 德永 海凪(1) 5:48.46

1500m 飯山城北 飯山城南 高社 川中島 信大附属長野 飯山城南 飯山城南 信大附属長野

 8/27 戸田 ももか(3) 16.63 曽木 咲恵(3) 17.92 三澤 来春(2) 19.02 村田 珠理(2) 19.21 東 史佳(2) 20.04 藤澤 乃心(1) 20.74 吉川 結花(2) 20.85 中澤 美海子(2) 20.95

100mH(0.762-8.0m) 若穂RCJr 広徳 広徳 柳町 川中島 飯山城南 東北 山ﾉ内

 8/27  +0.6 荻原 怜愛(1) 14.72

100mH(0.762-8.5m) 軽井沢A&AC

 8/27 水口  ともあ(3) 1.40 髙村 ことは(2) 1.35 上野 優菜(3) 1.30 酒井 愛生(2) 1.25 塚田 涼子(2) 柳町 1.20 小林 侑愛(2) 1.20 内田 結彩(1) 1.15

走高跳 東北 広徳 犀陵 更北 濵 百桃香(2) 広徳 東北 犀陵

牧野内 葵(1)

櫻ｹ岡

今井 桜子(2)

東北

松澤 心愛(1)

更北

 8/27 中澤 心音(2) 飯山城南 1.90

棒高跳 小泉 心円和(2) 飯山城南

 8/27 水品 友萌(2) 4.52(+2.2) 土屋 茉央(3) 4.35(+2.1) 松橋 花(2) 4.20(+1.6) 堀内 優希(2) 4.18(+2.4) 髙橋 未優乃(3) 4.05(+0.5) 水橋 凜(1) 4.04(+1.9) 羽田 ひより(2) 3.95(+1.2) 髙井 たまき(2) 3.91(+2.3)

走幅跳 長野東部 高社 南宮 広徳 栄 飯山城北 中野平 飯山城北

 8/27 柳平 紗希(3) 10.83(+0.4) 横山 心(3) 10.61(+0.2) 海老原 千咲(2) 10.06(+0.4) 荻原 推(1) 9.86(+1.5)

三段跳 ChinoAs ｱｽﾘﾃｨｱ ChinoAs 軽井沢A&AC

 8/27 川元 唯楓(2) 12.11 横山 琴美(3) 9.22 宮尾 綾音(2) 9.07 矢嶋 涼帆(2) 8.78 西澤 莉世(2) 7.32 黒岩 凛音(2) 6.79 宮澤 葉月(2) 6.77 山田 莉世(2) 5.48

砲丸投(2.721kg) 野沢 高社 裾花 裾花 篠ﾉ井東 裾花 広徳 川中島

 8/27 村上 仁衣菜(2) 22.54 青木 優依(3) 22.04 住 百合恵(3) 21.86 藤森 姫菜(3) 21.67 中嶋 美代(3) 21.40 浅村 思芭(3) 17.86 三原 百萌(2) 14.60

円盤投(1.000kg) 安曇野AC 七二会 鉢盛 原中 野沢 山辺 安曇野AC

 8/27 阿部 ほなみ(2) 38.92 小野澤 比奈矢(1) 37.20 水上 虹実(2) 31.82 山本 結友(3) 28.34 荻原 咲良(2) 26.48 羽田  莉々明(3) 22.72 土屋 彩希(3) 22.17 大和 もも(2) 16.72

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 櫻ｹ岡 軽井沢A&AC 駒ヶ根東 赤穂 野沢温泉 東北 市立長野 市立長野

 8/27 東北       54.28 広徳A       54.78 川中島       55.55 長野東部A       55.58 中野平       56.46 篠ﾉ井西B       56.73 櫻ｹ岡       56.94 市立長野       56.95
4×100m 渡邉  真衣(1) 三澤 来春(2) 寺島 彩優花(2) 清野 凜(1) 竹内 ひまり(1) 小松 凜花(1) 松本 美音(1) 清水 夕愛(1)

駒村  丹彩(2) 長澤 沙稀(2) 東 史佳(2) 遠山 帆香(2) 片山 奏子(2) 宮﨑 絢凪(1) 白谷 日彩(2) 広瀬 葉菜(2)

細尾  優羽(1) 髙村 ことは(2) 伊藤 紗羽(1) 金澤 千和(2) 松澤 夢芽(2) 大輪 紗菜(1) 湯原 彩和(3) 月岡 葵(1)

北村  みずき(2) 清滝 蒼空(2) 北島 美花(1) 水品 友萌(2) 阿藤 もも(2) 竹村 咲愛(1) 川野 桜(2) 鈴木 優莉佳(2)

 8/27  +2.1 鎌倉 梨々華(3) 19.17 西沢 桜(3) 19.83 勝野 光咲(3) 19.98

150m ｱｽﾘﾃｨｱ 柳町 長峰

 8/27 U18女子  +0.6 矢島 柚那(1) 14.61

100mH(0.762-8.5m) 東海大諏訪高



決勝 8月27日 12:05

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -1.8

 1 山口 庭來(1) 山ﾉ内     15.33  1 山口 敦子(2) 長野東部     15.44 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾃﾗ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｺ

 2 松本 美音(1) 櫻ｹ岡     15.77  2 橋爪 実桜(1) 犀陵     15.58 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｵﾝ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾐｵ

 3 中條 心寧(1) 柳町     15.94  3 武田 青葉(2) 柳町     15.64 
ﾅｶｼﾞｮｳ ｺｺﾈ ﾀｹﾀﾞ ｱｵﾊﾞ

 4 柄澤 美玲(1) 櫻ｹ岡     15.97  4 佐藤 里衣紗(1) 中野平     15.67 
ｶﾗｻﾜ ﾐﾚｲ ｻﾄｳ ﾘｲｻ

 5 宮原 沙英(1) 信大附属長野     16.03  5 松澤 心羽(2) 墨坂     15.95 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｻｴ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾊﾈ

 6 原田 莉緒(1) 若穂RCJr     16.25  6 笠原 帆乃実(2) 相森     16.17 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｵ ｶｻﾊﾗ  ﾎﾉﾐ

 7 原 倖々葉(1) 南宮     16.27  7 池田 菜々桜(1) 南宮     16.30 
ﾊﾗ ｺｺﾊ ｲｹﾀﾞ ﾅﾅｵ

 8 丸山 ひなの(2) 相森     16.47  8 本田 愛姫南(2) 中野平     16.30 
ﾏﾙﾔﾏ  ﾋﾅﾉ ﾎﾝﾀﾞ ﾐｷﾅ

 9 鈴木 梨乃(1) 常盤     17.20  9 大日方 優月(3) 東北     16.74 
ｽｽﾞｷ ﾘﾉ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕﾂﾞｷ

[ 3組] 風速 -3.0 [ 4組] 風速 -2.2

 1 田原 美空(1) 広徳     15.16  1 小松 凜花(1) 篠ﾉ井西     14.86 
ﾀﾊﾗ ﾐｸ ｺﾏﾂ ﾘﾝｶ

 2 中村 文音(1) 篠ﾉ井東     15.51  2 德武 楓(2) 柳町     14.91 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ ﾄｸﾀｹ ｶｴﾃﾞ

 3 佐藤 めい(1) 広徳     15.76  3 清水 夕愛(1) 市立長野     15.18 
ｻﾄｳ ﾒｲ ｼﾐｽﾞ ﾕｱ

 4 荻原 ひなた(1) 高社     15.81  4 丸山 緒実(1) 柳町     15.19 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾂｸﾞﾐ

 5 田幸 奈緒(2) 相森     15.96  5 竹村 蓮(1) 裾花     15.21 
ﾀｺｳ  ﾅｵ ﾀｹﾑﾗ ﾚﾝ

 6 内川 莉緒(1) 篠ﾉ井東     16.08  6 赤沢 心真(2) 篠ﾉ井西     15.39 
ｳﾁｶﾜ ﾘｵ ｱｶｻﾞﾜ ｺｺﾐ

 7 根岸 莉子(2) 相森     16.21  7 小林 結歩(2) 信大附属長野     16.39 
ﾈｷﾞｼ  ﾘｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲﾎ

  上原 楓音(2) 篠ﾉ井東        戸谷 心咲(2) 長野東部      
ｳｴﾊﾗ ｶﾉﾝ ﾄﾔ ﾐｻｷ

  浦野 璃乃(2) 篠ﾉ井東      
ｳﾗﾉ ﾘﾉ

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -1.5

 1 泉 優衣(1) 広徳     14.94  1 徳武 心海(1) 戸隠     14.44 
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ ﾄｸﾀｹ ｺｺﾐ

 2 植松 咲菜(2) 長野西部     14.97  2 渡邉 真衣(1) 東北     14.45 
ｳｴﾏﾂ ｻｷﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ

 3 清野 凜(1) 長野東部     15.12  3 遠山 帆香(2) 長野東部     14.87 
ｷﾖﾉ ﾘﾝ ﾄｵﾔﾏ ﾎﾉｶ

 4 竹内 ひまり(1) 中野平     15.24  4 傳田 好伽(2) 飯山城南     14.87 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾏﾘ ﾃﾞﾝﾀﾞ ｺﾉｶ

 5 柳澤 友姫(2) 篠ﾉ井西     15.24  5 細尾 優羽(1) 東北     14.94 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｷ ﾎｿｵ ﾕﾜ

 6 佐藤 めぐり(1) 長野東部     15.32  6 小林 千鶴(1) 信大附属長野     15.41 
ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ ｺﾊﾞﾔｼﾁﾂﾞﾙ

 7 両角 栞花(1) 更北     15.37  7 北澤 理乃(2) 更北     15.45 
ﾓﾛｽﾞﾐ  ｶﾝﾅ ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾉ

 8 岡 優希菜(3) 栄     15.79   佐々木 凛乃(1) 長野北部      
ｵｶ ﾕｷﾅ ｻｻｷ ﾘﾉ

3  5260 4  5651
DNS

4  5981 5  6038

8  5474 9  6164

9  5847 2  5623

2  5138 7  5300
14.865

6  5470 3  5499
14.865

5  5525 8  5624

記録／備考
7  6055 6  6104

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS DNS
7  8941

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  5830 3  5500

8  4902 8  6180

1  5811 2  5845

6  4903 4  5750

3  5141 9  5370

4  6053 7  8793

9  5810 5  5380

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6058 6  5856

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

16.298
4  4879 9  5629

16.294
8  4919 1  5135

1  5074 2  5072

6  9304 5  4904

2  6158 8  4948

3  5423 3  5137

所属名 記録／備考
9  5008 7  5503

5  5372 4  5375

7  5422 6  5751

共通女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -0.9

 1 田島 美月(2) 墨坂     14.14  1 遠山 侑里(1) 裾花     13.43 
ﾀｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ ﾄｵﾔﾏ ﾕﾘ

 2 羽片 朱莉(2) 南宮     14.42  2 北村 みずき(2) 東北     13.57 
ﾊｶﾀ ｱｶﾘ ｷﾀﾑﾗ ﾐｽﾞｷ

 3 藤田 彩花(1) 常盤     14.59  3 新井 愛里奈(2) 長野日大     13.70 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾔｶ ｱﾗｲ ﾏﾘﾅ

 4 森田 遼(2) 南宮     14.68  4 北島 美花(1) 川中島     14.04 
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳ ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾊﾅ

 5 駒村 丹彩(2) 東北     14.74  5 清滝 蒼空(2) 広徳     14.19 
ｺﾏﾑﾗ ﾆｲﾛ ｷﾖﾀｷ ｿﾗ

 6 鈴木 佳夢(1) 川中島     15.34  6 広瀬 葉菜(2) 市立長野     14.20 
ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ ﾋﾛｾ ﾊﾅ

 7 小林 未昊(2) 更北     15.56  7 竹林 美洋(1) 更北     14.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｿﾗ ﾀｹﾊﾞﾔｼ  ﾐﾋﾛ

 8 飯島 奈々(1) 川中島     21.79   岩嶋 亜依(1) 長野日大      
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾅ ｲﾜｼﾏ ｱｲ DNS

6  5972 2  6216

2  6008 5  5985

4  5948 6  8791

8  8711 3  6064

3  5082 9  5973

7  4878 4  6215

5  5083 7  8717

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  4944 8  5722

共通女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 遠山 侑里(1) 裾花     13.43 (-0.9)   8   1
   2 北村 みずき(2) 東北     13.57 (-0.9)   8   2
   3 新井 愛里奈(2) 長野日大     13.70 (-0.9)   8   3
   4 北島 美花(1) 川中島     14.04 (-0.9)   8   4
   5 田島 美月(2) 墨坂     14.14 (-0.6)   7   1
   6 清滝 蒼空(2) 広徳     14.19 (-0.9)   8   5
   7 広瀬 葉菜(2) 市立長野     14.20 (-0.9)   8   6
   8 羽片 朱莉(2) 南宮     14.42 (-0.6)   7   2
   9 竹林 美洋(1) 更北     14.43 (-0.9)   8   7
  10 徳武 心海(1) 戸隠     14.44 (-1.5)   6   1
  11 渡邉 真衣(1) 東北     14.45 (-1.5)   6   2
  12 藤田 彩花(1) 常盤     14.59 (-0.6)   7   3
  13 森田 遼(2) 南宮     14.68 (-0.6)   7   4
  14 駒村 丹彩(2) 東北     14.74 (-0.6)   7   5
  15 小松 凜花(1) 篠ﾉ井西     14.86 (-2.2)   4   1
  16 遠山 帆香(2) 長野東部     14.87 (-1.5)   6   3
  16 傳田 好伽(2) 飯山城南     14.87 (-1.5)   6   4
  18 德武 楓(2) 柳町     14.91 (-2.2)   4   2
  19 泉 優衣(1) 広徳     14.94 (-1.6)   5   1
  19 細尾 優羽(1) 東北     14.94 (-1.5)   6   5
  21 植松 咲菜(2) 長野西部     14.97 (-1.6)   5   2
  22 清野 凜(1) 長野東部     15.12 (-1.6)   5   3
  23 田原 美空(1) 広徳     15.16 (-3.0)   3   1
  24 清水 夕愛(1) 市立長野     15.18 (-2.2)   4   3
  25 丸山 緒実(1) 柳町     15.19 (-2.2)   4   4
  26 竹村 蓮(1) 裾花     15.21 (-2.2)   4   5
  27 竹内 ひまり(1) 中野平     15.24 (-1.6)   5   4
  27 柳澤 友姫(2) 篠ﾉ井西     15.24 (-1.6)   5   5
  29 佐藤 めぐり(1) 長野東部     15.32 (-1.6)   5   6
  30 山口 庭來(1) 山ﾉ内     15.33 (-0.5)   1   1
  31 鈴木 佳夢(1) 川中島     15.34 (-0.6)   7   6
  32 両角 栞花(1) 更北     15.37 (-1.6)   5   7
  33 赤沢 心真(2) 篠ﾉ井西     15.39 (-2.2)   4   6
  34 小林 千鶴(1) 信大附属長     15.41 (-1.5)   6   6
  35 山口 敦子(2) 長野東部     15.44 (-1.8)   2   1
  36 北澤 理乃(2) 更北     15.45 (-1.5)   6   7
  37 中村 文音(1) 篠ﾉ井東     15.51 (-3.0)   3   2
  38 小林 未昊(2) 更北     15.56 (-0.6)   7   7
  39 橋爪 実桜(1) 犀陵     15.58 (-1.8)   2   2
  40 武田 青葉(2) 柳町     15.64 (-1.8)   2   3
  41 佐藤 里衣紗(1) 中野平     15.67 (-1.8)   2   4
  42 佐藤 めい(1) 広徳     15.76 (-3.0)   3   3
  43 松本 美音(1) 櫻ｹ岡     15.77 (-0.5)   1   2
  44 岡 優希菜(3) 栄     15.79 (-1.6)   5   8
  45 荻原 ひなた(1) 高社     15.81 (-3.0)   3   4
  46 中條 心寧(1) 柳町     15.94 (-0.5)   1   3
  47 松澤 心羽(2) 墨坂     15.95 (-1.8)   2   5
  48 田幸 奈緒(2) 相森     15.96 (-3.0)   3   5
  49 柄澤 美玲(1) 櫻ｹ岡     15.97 (-0.5)   1   4
  50 宮原 沙英(1) 信大附属長     16.03 (-0.5)   1   5
  51 内川 莉緒(1) 篠ﾉ井東     16.08 (-3.0)   3   6
  52 笠原 帆乃実(2) 相森     16.17 (-1.8)   2   6
  53 根岸 莉子(2) 相森     16.21 (-3.0)   3   7
  54 原田 莉緒(1) 若穂RCJr     16.25 (-0.5)   1   6
  55 原 倖々葉(1) 南宮     16.27 (-0.5)   1   7
  56 池田 菜々桜(1) 南宮     16.30 (-1.8)   2   7
  56 本田 愛姫南(2) 中野平     16.30 (-1.8)   2   8
  58 小林 結歩(2) 信大附属長     16.39 (-2.2)   4   7
  59 丸山 ひなの(2) 相森     16.47 (-0.5)   1   8
  60 大日方 優月(3) 東北     16.74 (-1.8)   2   9
  61 鈴木 梨乃(1) 常盤     17.20 (-0.5)   1   9
  62 飯島 奈々(1) 川中島     21.79 (-0.6)   7   8
    上原 楓音(2) 篠ﾉ井東          (-3.0) DNS   3    
    浦野 璃乃(2) 篠ﾉ井東          (-3.0) DNS   3    
    戸谷 心咲(2) 長野東部          (-2.2) DNS   4    
    佐々木 凛乃(1) 長野北部          (-1.5) DNS   6    
    岩嶋 亜依(1) 長野日大          (-0.9) DNS   8    

 5830
 8941
 5500
 5651
 6216

 5135
 6180
 4919
 5629
 4879
 5972

 5811
 4904
 4902
 9304
 5074
 5072

 5141
 5372
 4948
 4903
 5423
 6158

 5751
 5375
 5137
 6053
 5422
 5260

 5845
 6164
 5503
 6038
 5810
 6008

 5138
 5847
 5474
 5008
 5948
 5981

 5525
 5470
 6058
 8793
 5370
 5750

 5856
 5499
 5300
 5380
 6055
 5623

 5985
 6104
 5624
 4878
 5082
 8711

 6215
 5973
 4944
 6064
 8791
 5083

記録（風） 備考 組 順位
 5722
 8717

共通女子

100m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 8月27日 14:4

風速 +2.1

 1 鎌倉 梨々華(3) ｱｽﾘﾃｨｱ     19.17 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ

 2 西沢 桜(3) 柳町     19.83 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ

 3 勝野 光咲(3) 長峰     19.98 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ

6  7853

7  4353

5  5409

共通女子

150m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考





決勝 8月27日 10:55

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +0.3

 1 長澤 沙稀(2) 広徳     29.76  1 竹村 咲愛(1) 篠ﾉ井西     28.64 
ﾅｶﾞｻﾜ ｻｷ ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ

 2 松澤 夢芽(2) 中野平     30.07  2 白谷 日彩(2) 櫻ｹ岡     29.58 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾒ ｼﾗﾀﾆ ﾋｲﾛ

 3 宮﨑 絢凪(1) 篠ﾉ井西     30.07  3 片山 奏子(2) 中野平     29.62 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾔﾅ ｶﾀﾔﾏ ｶﾅｺ

 4 阿藤 もも(2) 中野平     30.44  4 内山 結菜(3) 広徳     29.74 
ｱﾄｳ ﾓﾓ ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾅ

 5 増田 陽茉莉(1) 長野東部     30.87  5 伊藤 紗羽(1) 川中島     29.88 
ﾏｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ ｲﾄｳ ｻﾜ

 6 西澤 優芽(1) 信大附属長野     32.09  6 鈴木 優莉佳(2) 市立長野     30.42 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾒ ｽｽﾞｷ ﾕﾘｶ

 7 大輪 紗菜(1) 篠ﾉ井西     32.96  7 金澤 千和(2) 長野東部     30.46 
ｵｵﾜ ｻﾅ ｶﾅｻﾞﾜ ﾁﾖﾘ

 8 小林 萌夏(2) 東北     33.99  8 若月  掬乃(3) 東北     31.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓｶ ﾜｶﾂｷ ｷｸﾉ

 9 矢島 愛聖(1) 南宮     36.30  9 松田 陽和(1) 柳町     31.06 
ﾔｼﾞﾏ ﾏﾅｾ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ

4  5073 7  5373

1  5621 6  5631

6  5855 1  5496

5  6156 2  8790

8  5473 8  5949

9  5128 5  6041

2  5860 4  5129

7  5134 3  5447

氏  名 所属名 記録／備考
3  6069 9  5858

共通女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



   1 竹村 咲愛(1) 篠ﾉ井西     28.64 (+0.3)   2   1
   2 白谷 日彩(2) 櫻ｹ岡     29.58 (+0.3)   2   2
   3 片山 奏子(2) 中野平     29.62 (+0.3)   2   3
   4 内山 結菜(3) 広徳     29.74 (+0.3)   2   4
   5 長澤 沙稀(2) 広徳     29.76 (-0.3)   1   1
   6 伊藤 紗羽(1) 川中島     29.88 (+0.3)   2   5
   7 松澤 夢芽(2) 中野平     30.07 (-0.3)   1   2
   7 宮﨑 絢凪(1) 篠ﾉ井西     30.07 (-0.3)   1   3
   9 鈴木 優莉佳(2) 市立長野     30.42 (+0.3)   2   6
  10 阿藤 もも(2) 中野平     30.44 (-0.3)   1   4
  11 金澤 千和(2) 長野東部     30.46 (+0.3)   2   7
  12 増田 陽茉莉(1) 長野東部     30.87 (-0.3)   1   5
  13 若月  掬乃(3) 東北     31.04 (+0.3)   2   8
  14 松田 陽和(1) 柳町     31.06 (+0.3)   2   9
  15 西澤 優芽(1) 信大附属長     32.09 (-0.3)   1   6
  16 大輪 紗菜(1) 篠ﾉ井西     32.96 (-0.3)   1   7
  17 小林 萌夏(2) 東北     33.99 (-0.3)   1   8
  18 矢島 愛聖(1) 南宮     36.30 (-0.3)   1   9

 6156
 5855
 5621
 5073

 8790
 5128

 5496
 5473
 5631
 5373

 5860

記録（風） 備考 組 順位
 5858
 5447
 5129
 6041
 6069
 5949
 5134

共通女子

200m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 8月27日 10:15

[ 1組] [ 2組]

 1 小嶋 杏凛(1) 高社   2:34.30  1 千村 風羽(1) 長野北部   2:43.72 
ｺｼﾞﾏ ｱﾝﾘ ﾁﾑﾗ ﾌｳ

 2 今野 凜璃(2) 飯綱   2:36.23  2 篠原 優香(2) 飯山城南   2:55.14 
ｺﾝﾉ ﾘﾘ ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｶ

 3 綿貫 美咲(2) 高社   2:36.36  3 平野 帆乃佳(2) 飯山城北   2:56.82 
ﾜﾀﾇｷ ﾐｻｷ ﾋﾗﾉ ﾎﾉｶ

 4 諸戸 実歩(2) 相森   2:43.10  4 江口 瑚々音(1) 飯山城北   2:57.03 
ﾓﾛﾄ ﾐﾎ ｴｸﾞﾁ ｺｺﾈ

 5 成田 彩華(2) 小布施   2:48.88  5 内藤 向茉梨(1) 広徳   2:57.06 
ﾅﾘﾀ ｲﾛﾊ ﾅｲﾄｳ ﾋﾏﾘ

 6 西原 彩寧(2) 相森   2:49.59  6 滝口 和奏(2) 小布施   2:57.51 
ﾆｼﾊﾗ  ｱﾔﾈ ﾀｷｸﾞﾁ ﾜｶﾅ

 7 大平 恵愛(2) 飯山城南   2:53.81  7 池田 希和乃(1) 柳町   3:00.54 
ｵｵﾋﾗ ﾒｲ ｲｹﾀﾞ ｷﾜﾉ

 8 長井 そよか(2) 飯山城南   2:57.09  8 樋村 灯里(1) 信大附属長野   3:00.93 
ﾅｶﾞｲ ｿﾖｶ ﾋﾑﾗ ｱｶﾘ

  加藤 美空(2) 長野東部       9 三浦 榎乃(1) 犀陵   3:17.77 
ｶﾄｳ ﾐｸ ﾐｳﾗ ｴﾅ

[ 3組]

 1 酒井 梨乃(1) 長野北部   2:55.58 
ｻｶｲ ﾘﾉ

 2 長谷川 緒美(2) 篠ﾉ井西   2:56.65 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾂｸﾞﾐ

 3 清水 柚乃(1) 広徳   3:00.26 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾉ

 4 川野 桜(2) 櫻ｹ岡   3:03.10 
ｶﾜﾉ ｻｸﾗ

 5 町田 凛(2) 小布施   3:05.91 
ﾏﾁﾀﾞ ﾘﾝ

 6 峯村 絵茉(1) 常盤   3:08.73 
ﾐﾈﾑﾗ ｴﾏ

 7 奥山 姫愛(1) 長野東部   3:09.15 
ｵｸﾔﾏ ﾋﾒﾅ

 8 小澤 心(2) 信大附属長野   3:26.28 
ｵｻﾞﾜ ｺｺﾛ

 9 遠藤 ひなの(2) 長野東部   4:20.03 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾉ

  塘 真衣(1) 長野北部      
ﾂﾂﾐ ﾏｲ

1  5493

8  5653
DNS

9  5471

2  6159

10  4835

7  4881

3  6057

5  5446

4  5650

6  5850

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  5495 3  5750

2  5301 9  6157

8  5298 2  5371

3  4901 1  4834

1  4832 4  6054

7  4918 8  5345

所属名 記録／備考
6  5140 7  5652

4  5161 6  5344

5  5202 5  5304

共通女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 小嶋 杏凛(1) 高社     2:34.30   1   1
   2 今野 凜璃(2) 飯綱     2:36.23   1   2
   3 綿貫 美咲(2) 高社     2:36.36   1   3
   4 諸戸 実歩(2) 相森     2:43.10   1   4
   5 千村 風羽(1) 長野北部     2:43.72   2   1
   6 成田 彩華(2) 小布施     2:48.88   1   5
   7 西原 彩寧(2) 相森     2:49.59   1   6
   8 大平 恵愛(2) 飯山城南     2:53.81   1   7
   9 篠原 優香(2) 飯山城南     2:55.14   2   2
  10 酒井 梨乃(1) 長野北部     2:55.58   3   1
  11 長谷川 緒美(2) 篠ﾉ井西     2:56.65   3   2
  12 平野 帆乃佳(2) 飯山城北     2:56.82   2   3
  13 江口 瑚々音(1) 飯山城北     2:57.03   2   4
  14 内藤 向茉梨(1) 広徳     2:57.06   2   5
  15 長井 そよか(2) 飯山城南     2:57.09   1   8
  16 滝口 和奏(2) 小布施     2:57.51   2   6
  17 清水 柚乃(1) 広徳     3:00.26   3   3
  18 池田 希和乃(1) 柳町     3:00.54   2   7
  19 樋村 灯里(1) 信大附属長     3:00.93   2   8
  20 川野 桜(2) 櫻ｹ岡     3:03.10   3   4
  21 町田 凛(2) 小布施     3:05.91   3   5
  22 峯村 絵茉(1) 常盤     3:08.73   3   6
  23 奥山 姫愛(1) 長野東部     3:09.15   3   7
  24 三浦 榎乃(1) 犀陵     3:17.77   2   9
  25 小澤 心(2) 信大附属長     3:26.28   3   8
  26 遠藤 ひなの(2) 長野東部     4:20.03   3   9
    加藤 美空(2) 長野東部 DNS   1    
    塘 真衣(1) 長野北部 DNS   3    

 5471
 5750
 6159
 5493
 5495
 5653

 6057
 5371
 6157
 5446
 4835
 4881

 5850
 5344
 5345
 6054
 5301
 4834

 5652
 4832
 4901
 5298
 5304
 5650

組 順位
 5140
 5202
 5161
 4918

共通女子

800m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 8月27日 10:0

 1 山﨑 凜奏(3) 高社   3:06.23 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐｶ

 2 武田 実久(1) 長野日大高   3:06.24 
ﾀｹﾀﾞﾐｸ

 3 北原 和奏(2) 長峰   3:19.86 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ

  北原 和(3) 真田ｸﾗﾌﾞ      
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ

  川上 南海(3) 赤穂      
ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ

3  8236
DNS

4  7863

1  4632
DNS

共通女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5151

5   963





決勝 8月27日 14:25

 1 齊藤 里莉奈(2) 飯山城北   5:10.89 
ｻｲﾄｳ ﾘﾘﾅ

 2 石川 優菜(3) 飯山城南   5:12.12 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ

 3 武田 琉愛(2) 高社   5:14.20 
ﾀｹﾀﾞ ﾙﾅ

 4 待井 未里(2) 川中島   5:17.98 
ﾏﾁｲ ﾐｻﾄ

 5 相場 奈央(2) 信大附属長野   5:21.61 
ｱｲﾊﾞ ﾅｵ

 6 伊東 咲幸(3) 飯山城南   5:26.92 
ｲﾄｳ ｻﾕｷ

 7 服部 心咲(2) 飯山城南   5:32.47 
ﾊｯﾄﾘ ﾐｻｷ

 8 德永 海凪(1) 信大附属長野   5:48.46 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾐﾅｷﾞ

 9 降旗　華菜(2) 小布施   5:57.81 
ﾌﾘﾊﾀ ｶﾅ

10 池田 有優(2) 川中島   5:58.62 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕ

11 黒岩 葵(1) 山ﾉ内   6:00.77 
ｸﾛｲﾜ ｱｵｲ

12 町田 紗希(2) 墨坂   6:03.52 
ﾏﾁﾀﾞ ｻｷ

13 鈴木 明依(2) 中野平   6:08.54 
ｽｽﾞｷ ﾒｲ

14 宮崎 らら(1) 川中島   6:13.25 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾗ

15 清水 穂香梨(1) 長野東部   6:16.81 
ｼﾐｽﾞ ﾎｶﾘ

16 水井 希(1) 川中島   6:26.44 
ﾐｽﾞｲ ﾉｿﾞﾐ

17 瀧澤 愛美(1) 川中島   6:59.87 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ

  古岩井 結心(2) 東北      
ｺｲﾜｲ ﾕｺ

  土屋 瑚乃(3) 高社      
ﾂﾁﾔ ｺｲﾉ

  市川 結理(3) 高社      
ｲﾁｶﾜ ﾕﾘ DNS

5  5957

8  5633
DNS

16  5149

DNS
18  5146

2  5130

4  5952

7  5476

9  5975

20  4831

19  5956

3  5007

1  4947

14  6177

15  5337

17  5307

6  6154

11  5342

10  5338

12  5160

13  5938

共通女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日 13:3

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.4

 1 藤澤 乃心(1) 飯山城南     20.74  1 三澤 来春(2) 広徳     19.02 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｺ ﾐｻﾜ ｺﾊﾙ

 2 中嶋 千紘(2) 東北     21.05  2 吉川 結花(2) 東北     20.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾋﾛ ﾖｼｶﾜ ﾕｲｶ

 3 石川 流菜(2) 山ﾉ内     21.23  3 中澤 美海子(2) 山ﾉ内     20.95 
ｲｼｶﾜ ﾙﾅ ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｶｺ

 4 市岡 実桜(1) 信大附属長野     21.24  4 中村 彩乃(2) 篠ﾉ井西     20.97 
ｲﾁｵｶ ﾐｵ ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

  中澤 茉子(1) 篠ﾉ井西       5 青木 愛唯菜(2) 篠ﾉ井西     21.30 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｺ ｱｵｷ ﾒｲﾅ

  山岸 美咲(2) 南宮       6 齋藤 優來(1) 川中島     21.95 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｻｷ ｻｲﾄｳ ﾕﾗ

  関 悠華(1) 篠ﾉ井西        中村 美桜(1) 川中島      
ｾｷ ﾕｳｶ ﾅｶﾑﾗ ﾐｵ

[ 3組] 風速 +1.0

 1 戸田 ももか(3) 若穂RCJr     16.63 
ﾄﾀﾞ ﾓﾓｶ

 2 曽木 咲恵(3) 広徳     17.92 
ｿｷﾞ ｻｴ

 3 村田 珠理(2) 柳町     19.21 
ﾑﾗﾀ ｼｭﾘ

 4 東 史佳(2) 川中島     20.04 
ｱｽﾞﾏ ﾌﾐｶ

 5 根岸 柊(1) 犀陵     22.57 
ﾈｷﾞｼ ﾋｲﾗ

  関 咲良(2) 長野東部
ｾｷ ｻｸﾗ

  清水 翼(2) 広徳      
ｼﾐｽﾞ ﾂﾊﾞｻ

6  8722
DQ(FS)

2  5780

5  5498
DQ(T-6)

8  5382

3  5946

7  9301

4  6042

DNS DNF

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
6  5851 7  5965

DNS
4  5084 3  5930

2  5859 4  5844

5  6162 6  5846

所属名 記録／備
8  5323 2  6065

3  5001 8  5002

7  5625 5  5636

共通女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 戸田 ももか(3) 若穂RCJr     16.63 (+1.0)   3   1
   2 曽木 咲恵(3) 広徳     17.92 (+1.0)   3   2
   3 三澤 来春(2) 広徳     19.02 (-0.4)   2   1
   4 村田 珠理(2) 柳町     19.21 (+1.0)   3   3
   5 東 史佳(2) 川中島     20.04 (+1.0)   3   4
   6 藤澤 乃心(1) 飯山城南     20.74 (+0.1)   1   1
   7 吉川 結花(2) 東北     20.85 (-0.4)   2   2
   8 中澤 美海子(2) 山ﾉ内     20.95 (-0.4)   2   3
   9 中村 彩乃(2) 篠ﾉ井西     20.97 (-0.4)   2   4
  10 中嶋 千紘(2) 東北     21.05 (+0.1)   1   2
  11 石川 流菜(2) 山ﾉ内     21.23 (+0.1)   1   3
  12 市岡 実桜(1) 信大附属長     21.24 (+0.1)   1   4
  13 青木 愛唯菜(2) 篠ﾉ井西     21.30 (-0.4)   2   5
  14 齋藤 優來(1) 川中島     21.95 (-0.4)   2   6
  15 根岸 柊(1) 犀陵     22.57 (+1.0)   3   5
    関 咲良(2) 長野東部 (+1.0) DQ   3    
    清水 翼(2) 広徳          (+1.0) DQ   3    
    中村 美桜(1) 川中島          (-0.4) DNF   2    
    中澤 茉子(1) 篠ﾉ井西          (+0.1) DNS   1    
    山岸 美咲(2) 南宮          (+0.1) DNS   1    
    関 悠華(1) 篠ﾉ井西          (+0.1) DNS   1    

 5498
 8722
 5965
 5859
 5084
 5851

 5625
 5001
 6162
 5844
 5930
 5780

 5382
 5946
 5323
 5636
 5002
 5846

備考 組 順位
 9301
 6042
 6065

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

共通女子

100mH(0.762-8.0m)

タイムレース



35
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    5 

    5 

    7 

    0 

    5 

備考



決勝 8月27日 13:25

風速 +0.6

 2 荻原 怜愛(1) 軽井沢A&AC     14.72 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ

4  9347

共通女子

100mH(0.762-8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日 13:25

風速 +0.6

 1 矢島 柚那(1) 東海大諏訪高     14.61 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ

5    30

U18女子

100mH(0.762-8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日  9:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 川中島  5979 寺島 彩優花(2)     55.55  1   9 長野東部A  5470 清野 凜(1)     55.58 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｷﾖﾉ ﾘﾝ
 5946 東 史佳(2)  5499 遠山 帆香(2)

ｱｽﾞﾏ ﾌﾐｶ ﾄｵﾔﾏ ﾎﾉｶ
 5949 伊藤 紗羽(1)  5496 金澤 千和(2)

ｲﾄｳ ｻﾜ ｶﾅｻﾞﾜ ﾁﾖﾘ
 5973 北島 美花(1)  5502 水品 友萌(2)

ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾊﾅ ﾐｽﾞｼﾅ ﾕﾒ
 2   3 市立長野  8793 清水 夕愛(1)     56.95  2   5 中野平  5138 竹内 ひまり(1)     56.46 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ ｼﾐｽﾞ ﾕｱ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ ﾀｹｳﾁ ﾋﾏﾘ
 8791 広瀬 葉菜(2)  5129 片山 奏子(2)

ﾋﾛｾ ﾊﾅ ｶﾀﾔﾏ ｶﾅｺ
 8794 月岡 葵(1)  5134 松澤 夢芽(2)

ﾂｷｵｶ ｱｵｲ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾒ
 8790 鈴木 優莉佳(2)  5128 阿藤 もも(2)

ｽｽﾞｷ ﾕﾘｶ ｱﾄｳ ﾓﾓ
 3   6 長野東部B  5474 佐藤 めぐり(1)     58.03  3   3 篠ﾉ井西B  5856 小松 凜花(1)     56.73 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ ｼﾉﾉｲﾆｼ ｺﾏﾂ  ﾘﾝｶ
 5503 山口 敦子(2)  5860 宮﨑 絢凪(1)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｺ ﾐﾔｻﾞｷ  ｱﾔﾅ
 5498 関 咲良(2)  5855 大輪 紗菜(1)

ｾｷ ｻｸﾗ ｵｵﾜ  ｻﾅ
 5475 鈴木 和奏(1)  5858 竹村 咲愛(1)

ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ ﾀｹﾑﾗ  ｻｸｱ
 4   9 高社  5142 金井 虹璃(1)     58.59  4   8 櫻ｹ岡  5422 松本 美音(1)     56.94 

ｺｳｼｬ ｶﾅｲ ﾅﾅﾘ ｻｸﾗｶﾞｵｶ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｵﾝ
 5140 小嶋 杏凛(1)  5447 白谷 日彩(2)

ｺｼﾞﾏ ｱﾝﾘ ｼﾗﾀﾆ ﾋｲﾛ
 5141 荻原 ひなた(1)  5463 湯原 彩和(3)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ ﾕﾊﾗ ｻﾜ
 5161 綿貫 美咲(2)  5446 川野 桜(2)

ﾜﾀﾇｷ ﾐｻｷ ｶﾜﾉ ｻｸﾗ
 5   8 墨坂  4956 竹内 禾帆(2)     59.58  5   2 広徳B  8722 清水 翼(2)     57.11 

ｽﾐｻｶ ﾀｹｳﾁ ｶﾎ ｺｳﾄｸ ｼﾐｽﾞ  ﾂﾊﾞｻ
 4944 田島 美月(2)  6068 濵 百桃香(2)

ﾀｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ ﾊﾏ  ﾓﾓｶ
 4933 田幸 礼鈴(1)  6058 田原 美空(1)

ﾀｺｳ ｱﾔﾘ ﾀﾊﾗ  ﾐｸ
 4948 松澤 心羽(2)  6055 泉 優衣(1)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾊﾈ ｲｽﾞﾐ  ﾕｲ
 6   2 相森  4903 田幸 奈緒(2)   1:00.13  6   6 更北B  6033 堀越 羽夏(1)     58.85 

ｵｵﾓﾘ ﾀｺｳ  ﾅｵ ｺｳﾎｸ ﾎﾘｺｼ ﾊﾅ
 4901 西原 彩寧(2)  6032 小市 汐那(1)

ﾆｼﾊﾗ  ｱﾔﾈ ｺｲﾁ  ｼｵﾅ
 4902 根岸 莉子(2)  5983 德永 綺海(1)

ﾈｷﾞｼ  ﾘｺ ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾔﾐ
 4918 諸戸 実歩(2)  5997 酒井 愛生(2)

ﾓﾛﾄ ﾐﾎ ｻｶｲ ﾒｲ
 7   7 信大附属長野  6194 髙橋 咲妃(3)   1:00.19  7   7 柳町B  5379 塚田 涼子(2)     59.42 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉ ﾀｶﾊｼ ｻｷ ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｺ
 6180 小林 結歩(2)  5372 中條 心寧(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲﾎ ﾅｶｼﾞｮｳ ｺｺﾈ
 6184 小林 真緒(3)  5376 宮本 千晶(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ ﾐﾔﾓﾄ ﾁｱｷ
 6191 関 心音(3)  5370 丸山 緒実(1)

ｾｷ ｺｺﾈ ﾏﾙﾔﾏ ﾂｸﾞﾐ
 8   4 飯山城北  5343 髙井 たまき(2)   1:00.57     4 篠ﾉ井東      

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ ﾀｶｲ ﾀﾏｷ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼ DNS
 5347 水橋 凜(1)

ﾐｽﾞﾊｼ ﾘﾝ
 5345 江口 瑚々音(1)

ｴｸﾞﾁ ｺｺﾈ
 5342 齊藤 里莉奈(2)

ｻｲﾄｳ ﾘﾘﾅ

共通女子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 東北  5624 渡邉  真衣(1)     54.28 

ﾄｳﾎｸ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ
 8711 駒村  丹彩(2)

ｺﾏﾑﾗ ﾆｲﾛ
 5623 細尾  優羽(1)

ﾎｿｵ ﾕﾜ
 8717 北村  みずき(2)

ｷﾀﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
 2   4 広徳A  6065 三澤 来春(2)     54.78 

ｺｳﾄｸ ﾐｻﾜ ｺﾊﾙ
 6069 長澤 沙稀(2)

ﾅｶﾞｻﾜ ｻｷ
 6067 髙村 ことは(2)

ﾀｶﾑﾗ ｺﾄﾊ
 6064 清滝 蒼空(2)

ｷﾖﾀｷ ｿﾗ
 3   7 高社B  5147 土屋 茉央(3)     57.27 

ｺｳｼｬ ﾂﾁﾔ ﾏｵ
 5151 山﨑 凜奏(3)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐｶ
 5149 土屋 瑚乃(3)

ﾂﾁﾔ ｺｲﾉ
 5148 横山 琴美(3)

ﾖｺﾔﾏ ｺﾄﾐ
 4   3 更北A  5981 両角 栞花(1)     57.48 

ｺｳﾎｸ ﾓﾛｽﾞﾐ  ｶﾝﾅ
 6038 北澤 理乃(2)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾉ
 6008 小林 未昊(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｿﾗ
 5985 竹林 美洋(1)

ﾀｹﾊﾞﾔｼ  ﾐﾋﾛ
 5   9 柳町A  5375 武田 青葉(2)     57.63 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾀｹﾀﾞ ｱｵﾊﾞ
 5373 松田 陽和(1)

ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ
 5380 德武 楓(2)

ﾄｸﾀｹ ｶｴﾃﾞ
 5382 村田 珠理(2)

ﾑﾗﾀ ｼｭﾘ
 6   6 南宮  5083 羽片 朱莉(2)     57.66 

ﾅﾝｸﾞｳ ﾊｶﾀ ｱｶﾘ
 5082 森田 遼(2)

ﾓﾘﾀ ﾘｮｳ
 5080 今村 朱里(2)

ｲﾏﾑﾗ ｱｶﾘ
 5081 松橋 花(2)

ﾏﾂﾊｼ ﾊﾅ
 7   8 篠ﾉ井西A  5845 赤沢 心真(2)     59.40 

ｼﾉﾉｲﾆｼ ｱｶｻﾞﾜ ｺｺﾐ
 5847 柳澤 友姫(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｷ
 5846 中村 彩乃(2)

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ
 5850 長谷川 緒美(2)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾂｸﾞﾐ
 8   2 犀陵  5750 三浦 榎乃(1)     59.71 

ｻｲﾘｮｳ ﾐｳﾗ ｴﾅ
 5787 荒井 里舞(2)

ｱﾗｲ ﾘﾏ
 5778 内田 結彩(1)

ｳﾁﾀﾞ ﾕｱ
 5751 橋爪 実桜(1)

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾐｵ

共通女子

4×100m



   1 東北     54.28 渡邉  真衣(1) 駒村  丹彩(2) 細尾  優羽(1) 北村  みずき(2)   3   1
   2 広徳A     54.78 三澤 来春(2) 長澤 沙稀(2) 髙村 ことは(2) 清滝 蒼空(2)   3   2
   3 川中島     55.55 寺島 彩優花(2) 東 史佳(2) 伊藤 紗羽(1) 北島 美花(1)   1   1
   4 長野東部A     55.58 清野 凜(1) 遠山 帆香(2) 金澤 千和(2) 水品 友萌(2)   2   1
   5 中野平     56.46 竹内 ひまり(1) 片山 奏子(2) 松澤 夢芽(2) 阿藤 もも(2)   2   2
   6 篠ﾉ井西B     56.73 小松 凜花(1) 宮﨑 絢凪(1) 大輪 紗菜(1) 竹村 咲愛(1)   2   3
   7 櫻ｹ岡     56.94 松本 美音(1) 白谷 日彩(2) 湯原 彩和(3) 川野 桜(2)   2   4
   8 市立長野     56.95 清水 夕愛(1) 広瀬 葉菜(2) 月岡 葵(1) 鈴木 優莉佳(2)   1   2
   9 広徳B     57.11 清水 翼(2) 濵 百桃香(2) 田原 美空(1) 泉 優衣(1)   2   5
  10 高社B     57.27 土屋 茉央(3) 山﨑 凜奏(3) 土屋 瑚乃(3) 横山 琴美(3)   3   3
  11 更北A     57.48 両角 栞花(1) 北澤 理乃(2) 小林 未昊(2) 竹林 美洋(1)   3   4
  12 柳町A     57.63 武田 青葉(2) 松田 陽和(1) 德武 楓(2) 村田 珠理(2)   3   5
  13 南宮     57.66 羽片 朱莉(2) 森田 遼(2) 今村 朱里(2) 松橋 花(2)   3   6
  14 長野東部B     58.03 佐藤 めぐり(1) 山口 敦子(2) 関 咲良(2) 鈴木 和奏(1)   1   3
  15 高社     58.59 金井 虹璃(1) 小嶋 杏凛(1) 荻原 ひなた(1) 綿貫 美咲(2)   1   4
  16 更北B     58.85 堀越 羽夏(1) 小市 汐那(1) 德永 綺海(1) 酒井 愛生(2)   2   6
  17 篠ﾉ井西A     59.40 赤沢 心真(2) 柳澤 友姫(2) 中村 彩乃(2) 長谷川 緒美(2)   3   7
  18 柳町B     59.42 塚田 涼子(2) 中條 心寧(1) 宮本 千晶(2) 丸山 緒実(1)   2   7
  19 墨坂     59.58 竹内 禾帆(2) 田島 美月(2) 田幸 礼鈴(1) 松澤 心羽(2)   1   5
  20 犀陵     59.71 三浦 榎乃(1) 荒井 里舞(2) 内田 結彩(1) 橋爪 実桜(1)   3   8
  21 相森   1:00.13 田幸 奈緒(2) 西原 彩寧(2) 根岸 莉子(2) 諸戸 実歩(2)   1   6
  22 信大附属長野   1:00.19 髙橋 咲妃(3) 小林 結歩(2) 小林 真緒(3) 関 心音(3)   1   7
  23 飯山城北   1:00.57 髙井 たまき(2) 水橋 凜(1) 江口 瑚々音(1) 齊藤 里莉奈(2)   1   8
    篠ﾉ井東          DNS   2    

共通女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100m

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 8月27日  9:50

水口  ともあ(3) 東北
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｱ
髙村 ことは(2) 広徳
ﾀｶﾑﾗ ｺﾄﾊ
上野 優菜(3) 犀陵
ｳｴﾉ ﾕﾅ
酒井 愛生(2) 更北
ｻｶｲ ﾒｲ
塚田 涼子(2) 柳町
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｺ
濵 百桃香(2) 広徳
ﾊﾏ ﾓﾓｶ
小林 侑愛(2) 東北
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱ
内田 結彩(1) 犀陵
ｳﾁﾀﾞ ﾕｱ
牧野内 葵(1) 櫻ｹ岡
ﾏｷﾉｳﾁ ｱｵｲ
今井 桜子(2) 東北
ｲﾏｲ ｻｸﾗｺ
松澤 心愛(1) 更北
ﾏﾂｻﾞﾜ  ｺｺｱ
寺島 彩優花(2) 川中島
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ
今村 朱里(2) 南宮
ｲﾏﾑﾗ ｱｶﾘ
齋藤 碧(1) 川中島
ｻｲﾄｳ ﾐﾄﾞﾘ
藤井 優奈(1) 川中島 NM
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾅ
北山 優(1) 犀陵 DNS
ｷﾀﾔﾏ ﾕｳ
小林 澪依(1) 東北 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ
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1m43 記録 備考

1 17  5630
- - -

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

共通女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m05 1m10



決勝 8月27日 10:0

中澤 心音(2) 飯山城南
ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾄ
小泉 心円和(2) 飯山城南
ｺｲｽﾞﾐ ｼｴﾅ

 1.90

 1.90

1 2  5306
- o o o xxx

o xxx

記録 備考

1 1  5305
o o o

1m80 1m90 2m00

共通女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m60 1m70



00



決勝 8月27日  9:40

 ３回の
 最高記録

水品 友萌(2) 長野東部   4.43   4.41   4.52    4.52             4.52 
ﾐｽﾞｼﾅ ﾕﾒ   -0.9   +0.2   +2.2    +2.2                      +2.2
土屋 茉央(3) 高社   3.98   4.24   4.35    4.35             4.35 
ﾂﾁﾔ ﾏｵ   -0.5   +1.3   +2.1    +2.1                      +2.1
松橋 花(2) 南宮   3.97   4.20    x    4.20             4.20 
ﾏﾂﾊｼ ﾊﾅ   -0.6   +1.6          +1.6                      +1.6
堀内 優希(2) 広徳   4.13    x   4.18    4.18             4.18 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｷ   -0.8         +2.4    +2.4                      +2.4
髙橋 未優乃(3) 栄   4.05   3.86   3.97    4.05             4.05 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕﾉ   +0.5   -0.1   -0.3    +0.5                      +0.5
水橋 凜(1) 飯山城北   4.04   3.83   3.97    4.04             4.04 
ﾐｽﾞﾊｼ ﾘﾝ   +1.9   +1.3   +2.5    +1.9                      +1.9
羽田 ひより(2) 中野平   3.59   3.85   3.95    3.95             3.95 
ﾊﾀ ﾋﾖﾘ   +1.3    0.0   +1.2    +1.2                      +1.2
髙井 たまき(2) 飯山城北   3.91   3.79   3.74    3.91             3.91 
ﾀｶｲ ﾀﾏｷ   +2.3   +0.6   +2.9    +2.3                      +2.3
丸田 陽依(1) 川中島   3.73   3.61   3.87    3.87             3.87 
ﾏﾙﾀ ﾋﾖﾘ   +1.6   +1.6   +3.5    +3.5                      +3.5
小山 瑞希(2) 篠ﾉ井東   3.85    x   3.63    3.85             3.85 
ｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ   +1.0         +1.5    +1.0                      +1.0
荒井 里舞(2) 犀陵   3.30   3.37   3.79    3.79             3.79 
ｱﾗｲ ﾘﾏ   -0.8   +2.5   +1.8    +1.8                      +1.8
金井 虹璃(1) 高社    x   3.77    x    3.77             3.77 
ｶﾅｲ ﾅﾅﾘ         -0.1          -0.1                      -0.1
武田 蒼空(2) 中野平   3.75   3.55   3.75    3.75             3.75 
ﾀｹﾀﾞ ｿﾗ   -0.3    0.0   +1.7    -0.3                      -0.3
渡邉 姫夏(3) 飯山城北   3.66   3.50   3.74    3.74             3.74 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾒｶ   +0.5   +0.8   +0.7    +0.7                      +0.7
北原 一花(1) 川中島    x   3.66   3.70    3.70             3.70 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ         -0.1   +0.8    +0.8                      +0.8
鈴木 和奏(1) 長野東部   3.48   3.52   3.68    3.68             3.68 
ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ   -0.5   +0.6   +0.4    +0.4                      +0.4
宮本 千晶(2) 柳町    x   3.65    x    3.65             3.65 
ﾐﾔﾓﾄ ﾁｱｷ         +0.1          +0.1                      +0.1
田幸 礼鈴(1) 墨坂   3.58   3.53   3.64    3.64             3.64 
ﾀｺｳ ｱﾔﾘ   +0.5   -0.4   +0.6    +0.6                      +0.6
月岡 葵(1) 市立長野   3.12    x   3.52    3.52             3.52 
ﾂｷｵｶ ｱｵｲ   +0.1         +1.6    +1.6                      +1.6
吉澤 優花(1) 篠ﾉ井西   2.89   2.45   2.79    2.89             2.89 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ   +0.4   -0.5   +0.9    +0.4                      +0.4
堀込 侑杏(1) 更北   2.59   2.30   2.47    2.59             2.59 
ﾎﾘｺﾞﾒ  ﾕｳｱ   +1.5   -0.1   +0.6    +1.5                      +1.5
上原 すずか(1) 篠ﾉ井西   2.48   2.37   2.44    2.48             2.48 
ｳｴﾊﾗ ｽｽﾞｶ   +0.8   -0.3   +0.7    +0.8                      +0.8
山岸 莉央(2) 篠ﾉ井西                            DNS
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｵ                                                   
小林 雫(1) 飯山城北                            DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ                                                   
飯島  そら(2) 東北                            DNS
ｲｲｼﾞﾏ ｿﾗ                                                   
德永 綺海(1) 更北                            DNS
ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾔﾐ                                                   

10  5638

18  5983

3  5848

6  5346

21 14  5982

22 1  5853

19 5  8794

20 2  5852

17 17  5376

18 4  4933

15 19  5974

16 21  5475

13 7  5132

14 11  5369

11 24  5787

12 8  5142

9 16  5968

10 9  5833

7 13  5133

8 12  5343

5 20  5262

6 15  5347

3 22  5081

4 25  6063

1 26  5502

2 23  5147

備考

共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月27日 13:5

 ３回の
 最高記録

柳平 紗希(3) ChinoAs  10.82  10.83  10.53   10.83            10.83 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ   +0.6   +0.4   +0.2    +0.4                      +0.4
横山 心(3) ｱｽﾘﾃｨｱ  10.29  10.35  10.61   10.61            10.61 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ   +0.6   +1.1   +0.2    +0.2                      +0.2
海老原 千咲(2) ChinoAs  10.04   9.91  10.06   10.06            10.06 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ   +1.3   +0.9   +0.4    +0.4                      +0.4
荻原 推(1) 軽井沢A&AC   9.86   9.80   9.64    9.86             9.86 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ   +1.5   +0.7   +0.6    +1.5                      +1.5

3 2  7770

4 3  9348

1 4  7824

2 1  4117

備考

共通女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



50



決勝 8月27日  9:1

 ３回の
 最高記録

川元 唯楓(2) 野沢
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
横山 琴美(3) 高社
ﾖｺﾔﾏ ｺﾄﾐ
宮尾 綾音(2) 裾花
ﾐﾔｵ ｱﾔﾈ
矢嶋 涼帆(2) 裾花
ﾔｼﾞﾏ ｽｽﾞﾎ
西澤 莉世(2) 篠ﾉ井東
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾖ
黒岩 凛音(2) 裾花
ｸﾛｲﾜ ﾘﾝﾈ
宮澤 葉月(2) 広徳
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ
山田 莉世(2) 川中島
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾖ
木藤 万浬夏(1) 広徳
ｷﾄｳ ﾏﾘｶ
市川 しずく(1) 栄
ｲﾁｶﾜ ｼｽﾞｸ

  3.67    3.67            3.67 

   5.30            5.30   5.30

10 1  5263
  3.41   3.27

9 3  6056
  5.06   4.64

  5.25    5.48            5.48 

   6.77            6.77   6.77

8 2  5978
  5.48   5.44

7 4  6066
  6.68   6.55

  6.79    6.79            6.79 

   7.32            7.32   6.99

6 5  5759
  6.27   6.67

5 6  8940
  6.72   7.32

  8.78    8.78            8.78 

   9.07            9.07   9.02

4 9  5758
  8.52   8.09

3 8  5756
  9.02   9.07

  9.22    9.22            9.22 

  12.11           12.11  12.11

2 7  5148
  8.77   8.27

1 10  4090
 11.42  11.66

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



 10

考



決勝 8月27日 11:1

 ３回の
 最高記録

村上 仁衣菜(2) 安曇野AC
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ
青木 優依(3) 七二会
ｱｵｷ ﾕｲ
住 百合恵(3) 鉢盛
ｽﾐ ﾕﾘｴ
藤森 姫菜(3) 原中
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ
中嶋 美代(3) 野沢
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾖ
浅村 思芭(3) 山辺
ｱｻﾑﾗ ｺﾄﾊ
三原 百萌(2) 安曇野AC
ﾐﾊﾗ ﾓﾓｴ
小林 優季乃(3) 栄 NM
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾉ

   x                  

  14.60           14.60  14.19

2  5261
   x    x

7 1  6646
 14.60  14.36

 16.28   17.86           17.86 

  21.40           21.40  21.40

6 5  7150
 16.42  17.86

5 8  4074
   x  20.63

 21.67   21.67           21.67 

  21.86           21.86  21.86

4 6  8699
   x  17.52

3 4  7448
 16.65  18.57

 18.75   22.04           22.04 

  22.54           22.54  22.54

2 7  6072
 14.99  22.04

1 3  6678
   x    x

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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決勝 8月27日 13:20

 ３回の
 最高記録

阿部 ほなみ(2) 櫻ｹ岡
ｱﾍﾞ ﾎﾅﾐ
小野澤 比奈矢(1) 軽井沢A&AC
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ
水上 虹実(2) 駒ヶ根東
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ
山本 結友(3) 赤穂
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ
荻原 咲良(2) 野沢温泉
ｵｷﾞﾜﾗ ｻﾗ
羽田  莉々明(3) 東北
ﾊﾈﾀﾞ ﾘﾘｱ
土屋 彩希(3) 市立長野
ﾂﾁﾔ ｻｷ
大和 もも(2) 市立長野
ﾔﾏﾄ ﾓﾓ
中村 夢香(2) 飯山城南
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾒｶ
倉石 ひまり(2) 櫻ｹ岡
ｸﾗｲｼ ﾋﾏﾘ

 15.54   15.54           15.54 

  16.63           16.63  15.05

10 2  5451
 12.90  14.18

9 3  5302
 13.54  16.63

 15.87   16.72           16.72 

  22.17           22.17  21.24

8 1  8792
 15.33  16.72

7 6  8784
   x  22.17

 16.59   22.72           22.72 

  26.48           26.48  26.48

6 4  5634
 22.72  21.92

5 5  8898
 23.63  23.97

 28.20   28.34           28.34 

  31.82           31.82  31.82

4 8  8238
 28.34  20.67

3 9  8280
 28.47  30.01

 36.72   37.20           37.20 

  38.92           38.92  38.92

2 10  9350
 37.20  35.51

1 7  5452
 34.33  35.42

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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